
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3 февраля 2025 г. №

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых 

ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного 
фонда)», утвержденный постановлением администрации городского округа 

«Город Козьмодемьянск» от 24.04.2023 года №146

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» постановляет:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими 
жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 24.04.2023 года №146 «Передача в собственность граждан 
занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация 
жилищного фонда)», следующие изменения:

- абзац восьмой пункта 1.5 признать утратившим силу;
- пункт 1.10 признать утратившим силу;
- пункт 2.7 «Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление 

муниципальной услуги» признать утратившим силу;
- пункт 3.8 признать утратившим силу;
- раздел IV «Формы контроля за исполнением административного 

регламента» признать утратившим силу;
- раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и 

действий (бездействия) органов предоставляющих муниципальную услугу, 
МФЦ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников 



МФЦ» признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте  

в разделе «Документы» в сетевым издании «В Марий Эл».
https://newsmariel.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

https://newsmariel.ru/

